
Z A R Z Ą DZENIE NR 254 . 2022  
B u rmis t rza  Mias t a  D ęb l i n  
z  dn ia  16  grudn ia  2022  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 253.2022 z dnia 16 grudnia 2022 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 8.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z MIASTA 

i t a  Siedlecka ! 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2022 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 254.2022 z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 858 436,99 540,10 858 977,09 
75095 Pozostała działalność 498 190,29 540,10 498 730,39 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

13 580,29 540,10 14 120,39 

758 Różne rozliczenia 15 894 110,00 49 254,00 15 943 364,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 658 323,00 49 254,00 707 577,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

364 571,00 49 254,00 413 825,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 436 185,00 40 252,00 8 476 437,00 
85395 Pozostała działalność 8 364 020,00 40 252,00 8 404 272,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 015 300,00 40 252,00 1 055 552,00 

855 Rodzina 12 076 498,71 15 034,21 12 091 532,92 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 778 523,00 14 654,24 5 793 177,24 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

53 403,00 14 654,24 68 057,24 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

80 156,00 379,97 80 535,97 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

955,00 379,97 1 334,97 

Razem: 77 331 556,05 105 080,31 77 436 636,36 

BeSTia 

BURMISTRZ MIASTA 

mg/Beata Siedlecka 

Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2022 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 254.2022 z dnia 16 grudnia 202.2 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 461 000,00 0,00 1 461 000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 802 323,50 0,00 802 323,50 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 575 622,00 -800,00 574 822,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 162 500,00 500,00 163 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 123,50 2 300,00 17 423,50 
750 Administracja publiczna 7 191 834,39 540,10 7 192 374,49 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 285 812,50 2 500,00 288 312,50 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 270 812,50 -1 000,00 269 812,50 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 2 500,00 4 200,00 
4300 Zakup usług pozostałych 10 800,00 1 000,00 11 800,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 052 533,50 -4 000,00 6 048 533,50 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 654 070,00 -33 000,00 3 621 070,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 000,00 10 000,00 139 000,00 
4260 Zakup energii 185 990,00 9 000,00 194 990,00 
4300 Zakup usług pozostałych 287 465,97 10 000,00 297 465,97 

75095 Pozostała działalność 392 061,69 2 040,10 394 101,79 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 440,35 348,00 8 788,35 
4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 500,00 1 500,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 4 299,41 160,68 4 460,09 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 840,53 31,42 871,95 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 500,00 0,00 3 500,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 500,00 0,00 3 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 502,88 -2,24 500,64 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71,67 0,05 71,72 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 925,45 2,19 2 927,64 

758 Różne rozliczenia 3 246 878,56 -3 000,00 3 243 878,56 

BeSTia Strona 1 z 4 



75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 246 868,56 -3 000,00 3 243 868,56 
4810 Rezerwy 172 200,00 -3 000,00 169 200,00 

801 Oświata i wychowanie 30 671 269,40 49 254,00 30 720 523,40 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

142 832,64 0,00 142 832,64 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 600,43 -3 435,85 3 164,58 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 701,82 -1 253,95 447,87 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -1 694,20 6 305,80 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 23 784,00 27 284,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 238,14 -17 400,00 12 838,14 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

102 407,05 0,00 102 407,05 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53,03 -0,01 53,02 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 310,00 0,01 310,01 

80195 Pozostała działalność 2 807 231,90 49 254,00 2 856 485,90 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 99 299,10 34 545,67 133 844,77 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 041,26 770,62 5 811,88 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 42 917,31 1 889,84 44 807,15 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 170 814,50 5 486,69 176 301,19 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 34 437,03 5 550,41 39 987,44 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 9 058,32 1 010,77 10 069,09 

851 Ochrona zdrowia 610 683,00 0,00 610 683,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 577 683,00 0,00 577 683,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 192 810,00 -10 000,00 182 810,00 
4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 10 000,00 43 000,00 

852 Pomoc społeczna 4 150 960,82 0,00 4 150 960,82 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 315 055,00 483,00 315 538,00 

3110 Świadczenia społeczne 315 023,00 483,00 315 506,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 111 555,00 -483,00 1 111 072,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 141,00 -216,00 12 925,00 

BeSTia Strona 2 z 4 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 573,00 -11,00 8 562,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -209,00 2 791,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 382,00 -47,00 1 335,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 446 185,00 40 252,00 8 486 437,00 
85395 Pozostała działalność 8 364 020,00 40 252,00 8 404 272,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 903 760,00 30 816,00 934 576,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 106 200,00 9 000,00 115 200,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 395,00 436,00 3 831,00 

855 Rodzina 13 699 607,71 15 034,21 13 714 641,92 
85501 Świadczenie wychowawcze 5 836 997,71 900,00 5 837 897,71 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 500,00 900,00 3 400,00 

85502 
świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 842 066,00 13 754,24 5 855 820,24 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

49 200,00 -900,00 48 300,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 047 400,00 -20,00 5 047 380,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 52 080,00 7 811,24 59 891,24 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 984,00 720,00 10 704,00 
4300 Zakup usług pozostałych 38 800,00 -700,00 38 100,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 57,00 540,00 597,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 499,00 -109,50 389,50 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 127,00 -2,50 124,50 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 6 415,00 6 415,00 

85504 Wspieranie rodziny 69 140,00 78,00 69 218,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,00 78,00 179,00 

85508 Rodziny zastępcze 467 667,00 -78,00 467 589,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 467 667,00 -78,00 467 589,00 

BeSTia Strona 3 z 4 



85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

80 156,00 379,97 80 535,97 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

955,00 -955,00 0,00 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 334,97 1 334,97 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 679 032,00 0,00 7 679 032,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 686 000,00 0,00 686 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00 

4260 Zakup energii 523 000,00 -10 000,00 513 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 158 000,00 15 000,00 173 000,00 

90095 Pozostała działalność 981 032,00 0,00 981 032,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 8 000,00 9 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -8 000,00 7 000,00 

926 Kultura fizyczna 143 000,00 3 000,00 146 000,00 

92695 Pozostała działalność 143 000,00 3 000,00 146 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 3 000,00 23 000,00 

Razem: 86 097 746,05 105 080,31 86 202 826,36 

BURMISTRZ MIASTA 
, /c'X (<- ^ 

mar D/aia Siedlecka 

/ 

BeSTia Strcna 4 z 4 


